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Gmina Starachowice – decyzją Ministra Finansów - otrzymała ze środków

rezerwy części oświatowej subwencję w wysokości 122 051,00 złotych.

Powyższa kwota została przyznana z tytułu wsparcia szkół w zakresie

zorganizowania dodatkowych zajęć specjalistycznych z zakresu pomocy

psychologiczno-pedagogicznej.

 

122 tysiące złotych dla starachowickich szkół

na dodatkowe zajęcia specjalistyczne z zakresu pomocy psychologiczno-

pedagogicznej

 

Przyznana ministerialna subwencja zostanie przeznaczona na organizację takich

zajęć:

- we wszystkich szkołach publicznych, dla których organem prowadzącym jest

Gmina Starachowice (kwota 114.734,55 zł),

- dla Społecznej Szkoły Podstawowej STO (kwota 5.774 zł)

- dla Niepublicznej Szkoły Podstawowej (kwota 1.542,45 zł).

Zajęcia dla uczniów

Zajęcia specjalistyczne z zakresu pomocy psychologiczno-pedagogicznej w

dodatkowym wymiarze godzin są realizowane w starachowickich szkołach od 1

marca.

Wsparcie będzie obejmowało organizację zajęć korekcyjno-kompensacyjnych

logopedycznych, rozwijających kompetencje emocjonalno-społeczne oraz innych

zajęć o charakterze terapeutycznym dla uczniów, u których rozpoznano potrzebę

wsparcia psychologiczno-pedagogicznego.

Zajęcia będą prowadzone przez nauczycieli: psychologów, pedagogów, logopedów,

doradców zawodowych i terapeutów pedagogicznych.

Zajęcia będą realizowane przez cały rok. Zgodnie z wytycznymi programu zajęcia

powinny zostać zrealizowane w terminie do 20 grudnia br.

Liczba godzin dodatkowych zajęć specjalistycznych z zakresu pomocy

psychologiczno-pedagogicznej, która zostanie zrealizowana w danej szkole jest

uzależniona od wielkości danej szkoły. W szkole liczącej 100 uczniów będzie to 63
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dodatkowe godziny zajęć, a przykładowo w szkole liczącej 500 uczniów – będzie to

319 dodatkowych godzin zajęć.

Środki na dodatkowe zajęcia specjalistyczne można również przeznaczyć na

wsparcie uczniów z Ukrainy.

 

Ministerstwo Edukacji i Nauki przeznaczyło na ten cel 180 milionów

złotych.

Kwota ta pozwoli na zrealizowanie około 3 milionów dodatkowych godzin

zajęć dla uczniów.
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